
 
 
 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 19 серпня 2021 року                                                      №  311 

 

Про створення та затвердження 

персонального складу комісії по 

контролю за виконанням заходів 

щодо запобігання інтродукції та 

поширення чужорідних видів рослин 

(амброзії та інших карантинних 

рослин) на території населених пунктів 

Слобожанської селищної ради 

 
 

Для забезпечення  виконання санітарно-екологічного благополуччя 

населених пунктів Слобожанської селищної ради,  на виконання повноважень 
зазначених у  ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити та затвердити персональний склад комісії по контролю за 
виконанням заходів щодо запобігання інтродукції та поширення 
чужорідних видів рослин (амброзії та інших карантинних рослин) на 
території населених пунктів Слобожанської селищної ради: 

 

Голова 

комісії 
Дубнюк Микола 
Миколайович 

заступник                       
селищного голови, голова 

комісії                        
Члени 
комісії 

Юношев Володимир 
Олександрович 

начальник відділу ЖКГ, 
благоустрою, транспорту, 
містобудування та 
архітектури селищної ради, 
заступник голови комісії               

 Мороз Тетяна 
Миколаївна 

спеціаліст селищної ради І  
категорії відділу ЖКГ, 



 

 

 

 

 

благоустрою, транспорту, 
містобудування та 
архітектури, 

секретар комісії 

 Биканов Олександр 
Борисович  

інспектор з благоустрою 
відділу ЖКГ, благоустрою, 
транспорту, містобудування 
та архітектури селищної ради 

 Куценко Галина 
Олександрівна 

секретар  селищної ради,  

 Павлов Василь 
Павлович 

начальник виробничої 
дільниці КП «Комунальник» 

 Яговкін  Володимир 
Борисович 

депутат селищної ради (за 
згодою) 

 Швачка Тетяна Іванівна головний спеціаліст - 

державний  інспектор відділу 
карантину рослин Головного 
управління 
держпродспоживслужби в 
Харківській області (за 
згодою) 

 

2. Рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної   від                 
06 червня 2019 року  № 179 вважати таким, що втратило чинність. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 
 
 

 

Слобожанський 

селищний  голова                                                                                         Дмитро ДІХТЯР 


